IKV-iS PORTFOY iKINCi KISA VADELi BORGLANMA ARAGLARI (TL) FONU

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

Eyliil-2025

IKV-IS PORTFOY IKINCI KISA VADELI BORGLANMA ARACLARI (TL)

FONU
iS PORTFOY YONETIMI A.S.

iS PORTFOY YONETIMI A.S.
222.045.438,93
202.478.630,000

o 07 Temmuz 2025
G-)Fonun Siresi Sirresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,096636
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,063258
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 3,14
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani 9,56
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 15,69
c-)Devlet Tahvili 5,64
d-)Ozel Sektor Tahvili 36,94
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 29,23
g-)TPP-TPP Borglanma 5,41
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirim Fonu 0,00
p-)Borsa Yatinm Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 7,09
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,45
c-)Devlet Tahvili 0,21
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 1,79
H-)Portféyin Ortalama Vadesi 50,58
I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 55.023.055,36
59.449.337,58
I-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
venkuLkvwer OOVZ WRAGCH VADE G koo | FAlZ - ODEME nowaLDecer BRMALS S0 jscouro  REPOTEMNAT (BTG, NETDONUS  GUNLUKER 1op avpecer ORUP @D (FTD.
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Bono
TRB110326T12 TL  HAZINE 11/03/26 161  TRB110326T12 39,58 10.000.000,00  80,829900 30/09/25 39,582526 80324357 86,320832 8.632.083,19 4,71 3,88 3,89
TRB170626T13 TL  HAZINE 17/08/26 259  TRB170626T13 38,94 5.000.000,00 75586900 30/09/25 38,938063 80407425 79,187314 3.959.365,71 216 1,78 1,78
GRUP TOPLAMI 15.000.000,00 12.591.448,90 6,87 5,66 5,67
Devlet Tahvili
TRT011025T16 TL  HAZINE 01/10/25 0 TRT011025T16 0,00 2 1.000.000,00  99,411200 13/08/25 0,000000 80320563 106,300000 1.063.000,00 058 048 048
TRT050527T33 TL  HAZINE 05/05/27 581  TRT050527T33 39,80 2 500.000,00  111,820900 07/07/25 39,798347 80256902 121,556525 607.782,62 033 027 027
TRT160627T13 TL  HAZINE 16/06/27 623  TRT160627T13 46,43 4 5.000.000,00  107,952200 15/08/25 46,426087 80411356 102,045561 5.102.278,06 2,78 229 230
TRT040729T14 TL  HAZINE 04/07/29 1372  TRT040729T14 51,82 2 1.864.623,00  101,548000 20/08/25 51,821345 109,525218 2.042.232,40 1,11 092 092
GRUP TOPLAMI 8.364.623,00 8.815.293,08 480 3,96 3,97
Ozel Sektor
TRFGRFAE2514 TL F%\(F%’;Thl\l 08/10/25 7  TRFGRFAE2514 52,54 10.000.000,00  93,615700 03/09/25 52,539482 80395440 99,193469 9.919.346,93 541 446 447
GAS.
GRUP TOPLAMI 10.000.000,00 9.919.346,93 5,41 4,46 4,47
Bono
TRFDBNKE2513 TL \I(DET?QTA 16/10/25 15  TRFDBNKE2513 56,80 1 5.000.000,00  117,954400 19/09/25 56,796623 80549867 119,711172 5.985.558,58 326 269 270
BANKASI
AS
TRFISGYE2512 TL GAYSMEN 20/10/25 19  TRFISGYE2512 51,15 1 2.000.000,00  100,000000 21/08/25 51,147376 104,749474 2.094.989,47 1,14 094 0,94
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TRFQNBBE2519

GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor
TRFQNBFK2525

GRUP TOPLAMI

Bono
TRFTKNOK2512

GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor
TRFOYMDK2531

GRUP TOPLAMI

Bono
TRFDZFKK2517

TRFCARF12612

TRFDNFK12618

TRFDNFK22617

TRFISFA22616

TRFLDFK32610

TRFTAMF32623

TRFULFK62611

TRFYAZI62618

TRFHLFK72617

TRFEFES92610

GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor
TRSEFESE2516

TRSAKFK82616

TRSCARF82618

TRSEKER82616

TRSMBKF92619

TRSHDAK12713

TRSKFTF22711

TRSYKFK72724

TRSENSA72716

TRSOPAS82719

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
T.REPO
TRT180237T13

TRT180237T13
TRT210235T10

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
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TL
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TL
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TL

TL
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TL

TL
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YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
QNB
FINANSBA
NK A.S.

QNB Finans
Faktoring
AS.

TEKNOSA

iC VE DIS

TICARET
AS.

OYAK
YATIRIM
MENKUL

DEGERLER

AS.

DENIz
FAKTORIN
GAS.
CARREFO
URSA
SABANCI
TIC. MER.
AS.
DENiz
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
DENIz
FINANSAL
KIRALAMA
AS.

IS
FAKTORIN
GAS.
LIDER
FAKTORIN
GAS.
Tam Finans
Faktoring
AS.
ULUSAL
FAKTORIN
GAS.
AG
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
HALK
LEASING
FINANSAL
KIRALAMA
ANADOLU
EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYiII

AS.

ANADOLU
EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYiII
AS.
AK
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
CARREFO
URSA
SABANCI
TIC. MER.
AS.
Eker Sat
Uriinleri
Gida San.
ve Ticaret
AS.
Mercedes
Benz
Kamyon
Finansman
AS.
HEDEF
ARAC
KIRALAMA
VE SERVIS
AS
Kog Fiat
Kredi
Finansman
AS.
YAPI
KREDI
FINANSAL
KIRALAMA
AS
ENERJISA
ENERJI
AS.
OPET
PETROLCU
LUKAS.

HAZINE
HAZINE
HAZINE

31/10/25

04/11/25

10/11/25

12/11/25

19/11/25

06/01/26

28/01/26

04/02/26

09/02/26

11/03/26

27/03/26

25/06/26

25/06/26

30/07/26

07/09/26

15/10/25

10/08/26

14/08/26

19/08/26

22/09/26

20/01/27

23/02/27

12/07/27

14/07/27

13/08/27

01/10/25
01/10/25
01/10/25

30

34

40

42

49

97

119

126

131

161

177

267

267

302

341

313

317

322

356

476

510

649

651

681

TRFQNBBE2519

TRFQNBFK2525

TRFTKNOK2512

TRFOYMDK2531

TRFDZFKK2517

TRFCARF12612

TRFDNFK12618

TRFDNFK22617

TRFISFA22616

TRFLDFK32610

TRFTAMF32623

TRFULFK62611

TRFYAZI62618

TRFHLFK72617

TRFEFES92610

TRSEFESE2516

TRSAKFK82616

TRSCARF82618

TRSEKER82616

TRSMBKF92619

TRSHDAK12713

TRSKFTF22711

TRSYKFK72724

TRSENSA72716

TRSOPAS82719

TRT180237T13
TRT180237T13
TRT210235T10

56,27

56,27

50,22

47,70

55,17

51,28

52,88

51,26

48,16

51,95

50,95

50,38

50,64

52,51

49,23

55,93

50,03

51,70

53,48

40,92

57,70

39,27

54,54

54,27

51,53

-

7.000.000,00

14.000.000,00

7.000.000,00

7.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

670.000,00

670.000,00

7.000.000,00

860.000,00

5.000.000,00

2.000.000,00

7.000.000,00

2.500.000,00

2.000.000,00

2.500.000,00

7.000.000,00

5.000.000,00

2.000.000,00

42.860.000,00

5.000.000,00

6.170.000,00

8.670.000,00

9.500.000,00

1.480.000,00

10.000.000,00

2.000.000,00

13.000.000,00

7.000.000,00

9.000.000,00

71.820.000,00
174.714.623,00

200.210,96
780.822,74
18.019.809,86

19.000.843,56
19.000.843,56

118,676100

94,529400

100,000000

95,102000

115,860000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

110,936000

100,000000

100,000000

109,360800

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

38,500000
38,500000
40,170000

19/09/25

19/09/25

04/08/25

26/09/25

19/09/25

09/07/25

30/07/25

05/09/25

13/08/25

10/09/25

24/09/25

19/09/25

19/09/25

01/08/25

08/09/25

19/09/25

13/08/25

13/08/25

06/08/25

18/09/25

31/07/25

01/09/25

14/07/25

03/09/25

15/08/25

30/09/25
30/09/25
30/09/25

56,269806

56,269274

50,221396

47,699236

55,168648

51,278335

52,876907

51,257608

48,160285

51,949385

50,954112

50,382031

50,642384

52,514448

49,226790

55,931043

50,028678

51,700805

53,481195

40,918684

57,701868

39,272982

54,544978

54,274354

51,529760

45.660,00
178.065,00
4.109.315,00

80549867 120,430646 8.430.145,24 4,60

16.510.693,29 9,00

80549867 95,926929 6.714.885,04

6.714.885,04

106,680099 5.334.004,93

5.334.004,93

95,611449 640.596,71

640.596,71 0,35

80549867 117,502899 8.225.202,96

109,995084 945.957,72

107,601398 5.380.069,91

106,554809 2.131.096,18

105,419308 7.379.351,54

102,436307 2.560.907,67

100,792891 2.015.857,82

101,350436 2.533.760,89

80549867 99,694933 6.978.645,28

107,308849 5.365.442,43

102,554502 2.051.090,04

45.567.382,44 24,86

80549867 110,969731 5.548.486,57 3,03

107,371948 6.624.849,20

105,754049 9.168.876,04

106,793655 10.145.397,24

101,229183 1.498.191,90

108,045121 10.804.512,13

102,760137 2.055.202,74

109,880020 14.284.402,64

109,317702 7.652.239,14

105,497508 9.494.775,70

77.276.933,30
183.370.584,62

42,14
100,00

80593435
80593435
80593435

200.210,96
780.822,74
18.019.809,86

38,500000
38,500000
40,170000

200.210,96
780.822,74
18.019.809,86 94,84

19.000.843,56 100,00
19.000.843,56 100,00

1,05
4,11

3,79 3,80

742 744

3,02 3,02

3,02 3,02

2,40 2,40

2,40 240

0,29 0,29

0,29 0,29

3,70 3,70

0,43 0,43

2,42 2,42

0,96 0,96

2,41 2,42

0,92 0,92

20,50 20,51

2,49 2,50

2,98 2,98

4,12 4,13

4,56 4,57

0,67 0,67

4,86 4,87

0,92 0,93

6,42 6,43

3,44 3,45

4,27 4,28

34,73 34,81
82,44 82,58

0,09
0,35
8,12
8,56

8,56

0,09
0,35
8,12
8,56

8,56



IKV-iS PORTFOY iKINCi KISA VADELi BORGLANMA ARAGLARI (TL) FONU

Eyliil-2025
IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE A . < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\‘N ISIN KODU oFF?/li | %DAE?glf NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i ésR};%%% TUTARI soEzHECJsm TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ ég;cé) G(gg?z )
TPP
TPP 08/10125 7 41,00 10.089.863,01  41,000000 30/09/25 290277  10.089.863,01 41,000000 10.011.188,96 50,00 4,50 4,51
TPP 091025 8 41,00 10.101.095,89  41,000000 30/09/25 290258  10.101.095,89 41,000000 10.011.182,72 50,00 4,50 4,51
GRUP TOPLAMI 20.190.958,90 20.022.371,68 100,00 9,00 9,02
GRUP TOPLAMI 20.190.958,90 20.022.371,68 100,00 9,00 9,02
FON PORTFQOY DEGERI 222.393.799,86 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 222.393.799,86 100,16 %
B-)HAZIR DEGERLER 22.929,32 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -371.290,25 -0,17 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 222.045.438,93 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 6.289,90 0,0028 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 325.860,00 0,1468 %
Kayda Alma Ucreti 911,03 0,0004 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 15.680,35 0,0071 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0002 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 40.831,98 0,0184 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 882,12 0,0004 %
Transferinde Odenen Ucretler
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 9.675,84 0,0044 %
400.574,92 0,1805 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



